

Olivia Holding ApS

Vejlesøparken 9, 2. tv., 2840 Holte

CVR-nr. 21 71 63 08



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15/2 2017

Som dirigent:



.....
Kirsten Skaarup

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Olivia Holding ApS
Adresse, postnr., by	Vejlesøparken 9, 2. tv., 2840 Holte
CVR-nr.	21 71 63 08
Hjemstedskommune	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Skaarup
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 121.112 kr. mod 129.506 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 5.580.785 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	2016	2015
Bruttotab	-18.898	-18.854
Finansielle indtægter	174.226	189.723
Finansielle omkostninger	-44	-1.209
Resultat før skat	155.284	169.660
Skat af årets resultat	-34.172	-40.154
Årets resultat	<u>121.112</u>	<u>129.506</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	50.000
Overført resultat	71.112	79.506
	<u>121.112</u>	<u>129.506</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	15.824	4.829
	Andre tilgodehavender	1.478	1.000
		<u>17.302</u>	<u>5.829</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.318.286	5.356.619
		<u>5.318.286</u>	<u>5.356.619</u>
	Likvide beholdninger	265.197	185.371
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.600.785</u>	<u>5.547.819</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.600.785</u>	<u>5.547.819</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.405.785	5.334.673
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>5.580.785</u>	<u>5.509.673</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	20.000	38.146
		<u>20.000</u>	<u>38.146</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>38.146</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.600.785</u>	<u>5.547.819</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	5.334.673	50.000	5.509.673
Årets resultat	0	71.112	50.000	121.112
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 31. december 2016	125.000	5.405.785	50.000	5.580.785

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Olivia Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015, hvilket ikke har medført nogen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2016 eller for sammenligningstallene.

Selskabet har desuden valgt at opstille balancen i kontoform med opdeling i lang- og kortfristede aktiver og passiver med tilpasning af sammenligningstallene for 2015.

Bortset fra ovenstående samt nye og ændrede præsenterings- og oplysningskrav som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttoresultat omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger af værdipapirer, pengeinstitut samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs. Realiserede og urealiserede kursreguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostværdi.